
 

（1) 貸借対照表 

2020 年 3 月 31 日現在 

（単位：千円） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

資産の部 

流 動 資 産 

現金及び預金 

直販顧客分別金信託 

前払費用 

 未収委託者報酬 

その他 

流動資産合計 

 

固 定 資 産 

 有形固定資産 

  器具備品 

  有形固定資産合計 

 無形固定資産 

  ソフトウェア 

  無形固定資産合計 

 投資その他の資産 

  預託金 

繰延税金資産 

  投資その他の資産合計 

 

固定資産合計 

  

 

 

 

 

 

194,888 

20,000 

2,558 

7,602 

35 

225,083 

 

 

 

3,853 

3,853 

 

5,754 

5,754 

 

3 

309 

313 

 

9,920 

 

負債の部 

流 動 負 債 

顧客からの預り金 

 預り金 

 未払金 

 未払費用 

 未払法人税等 

 未払消費税等 

 賞与引当金 

流動負債合計 

固 定 負 債 

 退職給付引当金 

  固定負債合計 

 

 

395 

292 

19,494 

2,575 

2,954 

2,487 

1,330 

29,530 

 

530 

530 

負債合計 30,060 

純資産の部 

株主資本 

資本金 

利益剰余金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

  利益剰余金合計 

株主資本合計 

 

 

265,000 

  

 

△60,055 

△60,055 

204,944 

純資産合計 204,944 

資産合計 235,004 負債純資産合計 235,004 

※ 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 

 

 


